
ZARZĄDZENIE Nr 18/2018
Wójta Gminy Krasne

z dnia 22 marca 2018 roku

w  sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  jednostek
budżetowych gminy

Na podstawie art.  30 ust.  1  i  art.  33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.  U.  z  2016 r.  poz.  902 z  póżn.  zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych gminy tj. 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem

w wysokości 6.500 złotych brutto, w tym: - wynagrodzenie zasadnicze – 4.000,00 złotych
           - dodatek funkcyjny – 800,00 złotych

§ 2. 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 to suma wszystkich składników
wynagrodzenia przypadających do wypłaty w danym miesiącu, tj:

a) wynagrodzenie zasadnicze,
b) dodatek funkcyjny,
c) dodatek za wieloletnią pracę,
d) dodatek specjalny

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 18/2009 Wójta Gminy Krasne z dnia 10 czerwca 2009 roku w sprawie
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek budżetowych gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


